

PACHET PRODUSE ELECTRICE

I.D.: 96776939

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.235,31 RON - 4.235,31 RON

Descriere: 1. TUB FLEXIBIL GUAINA 25 GRI DX30025 - 2 ML X 6.30 LEI = 12.61 lei ; 2. BEC BRAYTRON ECONOMIC 45W E27 - 25 BUC X 25.21 LEI = 630.25 LEI ; 3. TYIR 16AL+25AL - 250 ML X 4.20 LEI = 1050.43 LEI ; 4. CLEMA BRANSAMENT CDD45 AL COMTEC - 8 BUC X 6.30 LEI = 50.42 LEI ; 5. CLEMA BRANSAMENT CIBMU COMTEC - 8 BUC X 5.88 LEI = 47.06 LEI ; 6. BANDA PERFORATA 17X0.8 M6 PLASTIC - 1 BUC 17.65 LEI = 17.65 LEI ; 7. BANDA PERFORATA 25X0.8 M6 PLASTIC - 7 BUC 31.93 LEI = 223.53 LEI ; 8. BANDA IZOLATOARE 20M TESA ALB - 1 BUC X 5.04 LEI = 5.04 LEI ; 9. BANDA IZOLATOARE 20M TESA NEGRU - 1 BUC X 5.04 LEI = 5.04 LEI ; 10. TUB PVC 25 DIETZEL - 12 ML X 2.94 LEI = 35.29 LEI ; 11. CYY-F 3X1.5 - 100 ML X 2.94 LEI = 294.12 LEI ; 12. CLEMA BRANSAMENT CDD IL-AL PLAMEN - 80 BUC X 5.88 LEI = 470.59 LEI; 13. SURUB M8X70 CC - 100 BUC X 0.42 LEI = 42.02 LEI ; 14. PIULITA M8 - 100 BUC X 0.08 LEI = 8.40 LEI ; 15. SIG. AUT. SCHNEIDER 1P 32A - 4 BUC X 15.97 LEI = 63.87 LEI ; 16. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25M NG - 1 BUC X 4.20 LEI = 4.20 LEI ; 17. ELEMATIC BANDA IZOLATOARE 25M R - 1 BUC X 4.20 LEI = 4.20 LEI ; 18. CABLU SUDURA 35 - 50 ML X 25.21 LEI = 1260.51 LEI ; 19. ELEMATIC PAPUCI CU 35MMP/M10 - 6 BUC X 1.68 LEI = 10.08 LEI
